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Åpningstale v/FFOs leder Eva Buschmann 
 
Hjertelig velkommen alle sammen til representantskapsmøtet i FFO.  
Det er hyggelig å kunne ønske dere velkommen til vår første store fysiske samling etter 
pandemien. Å møtes ansikt til ansikt har en egen verdi. 
Dette er for FFO et mellomår i den toårige valgperioden. I tillegg til faste formelle saker som 
hører et representantskapsmøte til, inviterer vi til å vende refleksjon over utfordringer og 
behov for prioriteringer. Dere inviteres til å gi innspill og kommentarer, og jeg håper vi får til 
en god dialog om arbeidet framover og strategien vi jobber med.  
 
For fjorten dager siden ble stortingsmeldingen om menneskerettigheter for personer med 
utviklingshemming lagt fram. «At mennesker med utviklingshemming skal ha de samme 
rettighetene og mulighetene som alle andre til å delta i samfunnslivet – på like vilkår og uten 
diskriminerende barrierer, det er det denne meldingen handler om. Det sa kultur- og 
likestillingsminister Anette Trettebergstuen på et staselig lanseringsmøte i regjeringens 
representasjonsbolig. Det møtte flere statsråder, departementer og 
organisasjonsrepresentanter. Vi var også der.  
Dette har vi ventet lenge på – helt siden 2016. Da ble NOUen På lik linje - Åtte løft for å 
realisere grunnleggende rettigheter for personer med utviklingshemming lagt fram. 
Oppgaven er fortsatt enorm. Vi skal lese meldingen nøye, og vi skal invitere til møte om 
meldingen for å drøfte den og hvordan vi kan følge opp videre.   
 
Statsbudsjettet som ble lagt fram tidligere i høst hadde dessverre ingen gave å gi gruppa 
utviklingshemmede. Regjeringen foreslo å stanse all tildeling av nye investeringstilskudd for 
sykehjem og heldøgns omsorgsboliger for 2023. Dette rammer utviklingshemmedes 
muligheter til å bo i egen bolig. Tilskuddet har stor betydning, og saken er tatt opp med 
komiteen. 
Vi ga tommelen opp for den foreslåtte styrkinga av fastlegeordningen og satsing på psykisk 
helse. Vi er derimot bekymret for kommuneøkonomien og innvirkningen den har på 
tjenester til våre grupper. En trangere kommuneøkonomi kan fort presse fram flere kutt.  
FFO har vi gitt våre innspill i komitehøringene på Stortinget. Vi venter nå med spenning på 
forhandlingene og komiteinnstillingene. Det gjør sikkert dere fra organisasjonene også. I 
mellomtiden har arbeidet med å skrive fagkravene til departementene for 2024-budsjettet 
startet i FFO, og organisasjonene kan fortsatt bidra - innen 1. desember.   
 
Å få FN-konvensjonen om rettigheter for mennesker med nedsatt funksjonsevne inkorporert 
i menneskerettighetsloven er viktig, og vi er kommet et skritt videre. Vi kan i alle fall juble 
over at det nå settes ned en ekspertgruppe som er skal se på hvordan CRPD kan 
inkorporeres i menneskerettighetsloven. Senest om ett år vil vi få et svar. 
Vi har spilt inn forslag på jurister som kan bidra i arbeidet, vi ser fram til å gi innspill 
underveis i arbeidet. 
 
Det er en sammenheng mellom somatisk og psykisk helse, og dette jobber vi med i 
prosjektet «Kople kropp og sinn»). Prosjektrapporten er straks klar for lansering.   
Vi kan røpe at det er stor mangel på kunnskap om psykisk helse i hjelpeapparatet som møter 
kronisk syke og funksjonshemmede.  
 

Undersøkelsen avdekker også at mange savner tilgang på lavterskel mestringskurs, 
psykologer og et helsevesen med en tverrfaglig tilnærming. Resultatet er at mange ikke får 
den hjelpen de har behov for. 
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At det nå kommer en opptrappingsplan for psykisk helse er på høy tid. Vi har tatt opp er at 
den psykiske helsa må følges opp når man har en somatisk sykdom, at det er behov for mer 
kunnskap og tverrfaglig innsats innenfor dette, og at det må komme tiltak rundt 
egenmestring og økt helsekompetanse – altså at man vet mest mulig om egen helsetilstand 
og kan mestre den best mulig.   
 
Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon har i høst gjennomført en kartlegging om hvordan 
elever med funksjonsnedsettelse har det på skolen. Vi har både spurt rektorer og lærere, 
elevene selv og deres foresatte. De foreløpige resultatene viser at mange møter store 
utfordringer både rundt tilrettelegging, universell utforming, trivsel og inkludering. Vi vil 
følge dette opp politisk og med Utdanningsdirektoratet. 
 
På helsefeltet er det store prosesser på gang som er viktig for mange, og FFO er med i flere 
utvalg med representanter som er her i dag.  Et hurtigarbeidende utvalg om 
fastlegeordningen er det sist oppnevnte og det første som skal levere. Det haster med andre 
ord. Ellers er vi med i Helsepersonellkommisjonen, Apotekutvalget og Sykehusutvalget. Her 
kommer det NOUer tidlig i 2023. 
 
FFO produserer i disse dager tre webinarer med fellesoverskriften På rett vei med FN-
konvensjonen. Her dykker vi ned i tre områder som er utfordrende for våre grupper. Vi ser 
på løsninger, og hvordan inkorporering av konvensjonen i menneskerettsloven kan bidra 
positivt. De tre områdene er BPA som likestillingsverktøy, Rettferdige helse- og 
omsorgstjenester og Habilitering av barn og unge. Første webinar ut er det om BPA, som 
lanseres på FNs internasjonale dag for mennesker med funksjonsnedsettelse 3. desember. 
Følg med! 
 
Til 3. desember lanserer vi også en film i samarbeid med Norske Kulturarrangører og 
Frivillighetens år 2022. Her er tema: FRIVILLIGHETEN – TILGJENGELIG FOR ALLE. Også for 
personer med funksjonsnedsettelse. I tillegg deltar vi i et arrangement i regi av KS om samme 
tema, om universell utforming og om barrierefri fritid. 
 
Vi går nå snart inn i et valgår. I panelsamtalen vi om litt skal ha stiller vi bl.a. spørsmålet om 
hvordan vi skal bruke den kommende valgkampen. Vi bor alle i en kommune og er avhengig 
av tjenestene som tilbys. Hvordan skal vi adressere partier og politikere lokalt? 
 
FFOs kongress vedtok en kommunestrategi for ett år siden. FFO har ikke mange kommune-
FFO. Derfor får fylkes-FFO en viktig rolle i å formidle FFO-politikk og mobilisere og rekruttere 
til nye kommunale råd for personer med funksjonsnedsettelse. Dette blir viktig. 
 
Skal vi lykkes lokalt trenger vi innsats fra både FFO og FFOs medlemsorganisasjoner, og vi 
trenger å spille på lag. 
 

Vi skal bruke tid i dag på å snakke om hvordan FFO skal rigges framover. Det er også hyggelig 
å fortelle at FFO også ganske snart vil få en ny visuell profil og nye nettsider. Vi skal endelig 
få et stort visuelt og digitalt løft, med ny logo, nye farger og en nettside som er tilgjengelig 
for alle. Så vi har noe fint å se fram til! 
Da håper jeg på et godt møte og gode diskusjoner! 
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RE22-001.01A Godkjenning av beslutningsmyndighet 

 
Innstilling: 
 

FFOs representantskap er beslutningsdyktig 

Redegjørelse: I FFOs vedtekter § 4 FFOs beslutningsregler heter det: 

1. Beslutningsdyktighet 

FFOs kongress og representantskap er beslutningsdyktige når de tilstedeværende 
medlemsorganisasjoner representerer mer enn halvparten av det totale antall 
stemmer i FFO.  

2. Stemmerett 

a) I FFOs kongress og FFOs representantskap har bare medlemsorganisasjonene 
stemmerett.  
b) Ingen kan møte med fullmakter fra andre organisasjoner 
c) Et hovedstyremedlem kan ikke være representant for egen organisasjon i FFOs 
kongress og FFOs representantskap. 

3. Beregning av stemmetall 

a) Medlemsorganisasjonens stemmer i FFOs kongress og representantskapet 
fastsettes ut fra medlemstall for organisasjonene nasjonalt: 

 

Stemmegruppe 1: 0-999 medlemmer 1 stemme 

Stemmegruppe 2: 1.000-2.499 medlemmer 2 stemmer 

Stemmegruppe 3: 2.500-4.999 medlemmer 3 stemmer 

Stemmegruppe 4: 5.000-9.999 medlemmer 5 stemmer 

Stemmegruppe 5: 10.000-19.999 medlemmer 7 stemmer 

Stemmegruppe 6: 20.000 - 9 stemmer 

        
b) Medlemsorganisasjonenes stemmer avgis enhetlig. Splitting av stemmer er 

ikke tillatt. 

4. Vedtak 

4.2.  FFOs kongress og representantskap 
a) Vedtak er gyldig når forslaget har fått tilslutning fra mer enn  

halvparten av de tilstedeværende stemmene. 
 
b) Vedtak om opphevelse av medlemskap for en  

medlemsorganisasjon er gyldig når 2/3 av de tilstedeværende stemmene i 
FFOs representantskap støtter forslaget.  

 
c)  Vedtak om vedtektsendringer er gyldig når 2/3 av de 

tilstedeværende stemmene i FFOs kongress støtter forslaget.  
 
d)  Vedtak om oppløsning er gyldig når 3/4 av FFOs totale antall 

 medlemsorganisasjoner i FFOs kongress har stemt for det. 
 

e)      Vedtak i FFO kan ikke binde den enkelte 
medlemsorganisasjons handlefrihet. 
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Det er 87 medlemsorganisasjoner med totalt 209 stemmer i FFO, og FFOs kongress 
og representantskap er beslutningsdyktig dersom organisasjoner som utgjør minst 
105 stemmer er til stede. Liste over stemmefordeling ligger ved. 
 
Ajourført liste over deltakerne legges fram møtet. 
 

Ordskifte: FFOs leder Eva Buschmann redegjorde for saken 
 

Vedtak: FFOs representantskap er beslutningsdyktig med 117 stemmer. 
 
 
 
RE22-002.01A Godkjenning av innkalling 

 
Innstilling: 
 
Redegjørelse: 
 

Innkalling til FFOs representantskap godkjennes. 
 
1. Myndighet 
FFOs representantskap er FFOs høyeste myndighet mellom møtene i FFOs 
kongress. Representantskapets oppgave er å utvikle grunnlaget for og føre tilsyn 
med virksomheten, og styrke kontakten medlemsorganisasjonene imellom og 
mellom organisasjonene og hovedstyret. 
 
2. Møterett 
I FFOs representantskap har medlemsorganisasjonene anledning til å møte med 
to (2) ledere (valgte eller ansatte), eller de representanter organisasjonene 
oppnevner.  
 
Unge funksjonshemmede og Studieforbundet Funkis kan møte med én observatør 
med talerett men uten forslags- og stemmerett. 
 
Fylkes-FFO har anledning til å møte på FFOs representantskap med leder eller 
nestleder. Disse har talerett i alle saker og forslagsrett i alle saker med unntak av 
valg. Representantene har ikke stemmerett. 
 
 
3. Innkalling 
Hovedstyret innkaller FFOs representantskap en gang pr år med to (2) måneders 
skriftlig varsel. Saksliste skal følge innkallingen. Saker som ikke står på sakslisten, 
kan ikke behandles dersom mer enn halvparten av de tilstedeværende 
medlemsorganisasjonene motsetter seg dette. FFOs representantskap skal 
innkalles når minst 1/3 av organisasjonene krever det. krever det.  
 

Ordskifte: FFOs leder Eva Buschmann redegjorde for saken 
 

Vedtak: Som innstilt 
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RE22-003.01A Godkjenning av saksliste 
 

Innstilling: 
 

Saksliste for FFOs representantskap godkjennes. 
 

Redegjørelse: Forslag til saksliste for FFOs representantskap: 
22-001          Godkjenning av beslutningsdyktighet           
22-002 Godkjenning av innkalling 
22-003 Godkjenning av saksliste 
22-004 Valg av møtefunksjonærer 
22-005 Hovedstyrets årsberetning 2021 
20-006 Hovedstyrets årsregnskap 2021 
20-007 Medlemskap i FFO 
20-008 FFOs rammebudsjett for 2023 
20-009 Aktuelle saker fra FFOs hovedstyre 
 
 

Ordskifte: FFOs leder Eva Buschmann redegjorde for saken 
 

Vedtak: Som innstilt 
 
 
 
RE22-004.01A Valg av møtefunksjonærer 

 
Innstilling: 
 

Møtefunksjonærer velges som foreslått. 
 

Redegjørelse: Forslag til møtefunksjonærer er: 
 

1. Møtedirigent 
Forslag: Bjørnar Allgot, FFOs hovedstyre 

 
2. Møtesekretærer 

Solveig Bærland, FFOs sekretariat 
Liv Traaseth, FFOs sekretariat 
 
 

3. Tellekorps  
SmartDialog 

 
4. Protokollunderskrivere 

Bjørg Synnøve Kampestuen-Berntzen, Hørselshemmedes Landsforbund 
Kristine Juvet, Norsk Interesseforening for Kortvokste 

 

 
Ordskifte: 

 
FFOs leder Eva Buschmann redegjorde for saken 

 
Vedtak: 

 
Som innstilt 
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RE22-005.01A FFOs årsberetning 2021 
 

Innstilling: 
 

FFOs representantskap godkjenner FFOs årsberetning for 2021 

Redegjørelse: FFOs årsberetning og FFOs årsregnskap presenteres i ett felles dokument. Dette 
ble godkjent av FFOs hovedstyre i møte 16. mars 2022. I følge FFOs vedtekter skal 
FFOs representantskap som et overordnet organ godkjenne FFOs årsberetning. 
 
Dokumentet for årsberetning og årsregnskap er å finne her 
  
 

Ordskifte: Møtedirigent Bjørnar Allgot redegjorde for saken.  
Det er 37 organisasjoner tilstede med 114 stemmer. 

 
Vedtak: 

 
Som innstilt, med 113 stemmer for og 1 blank. 

 
 
 
RE22-006.01A FFOs årsregnskap 2021 

 
Innstilling: 
 

FFOs representantskap godkjenner FFOs årsregnskap for 2021 

Redegjørelse: FFOs årsberetning og FFOs årsregnskap presenteres i ett felles dokument. Dette 
ble godkjent av FFOs hovedstyre i møte 16.mars 2022. I følge FFOs vedtekter skal 
FFOs Representantskap som et overordnet organ godkjenne FFOs årsregnskap. 
 
FFOs regnskap for 2021 gjøres opp med overskudd på kr 1 768 921.   
 
Det vises til noter, balanse og utfyllende kommentarer. Revisjonsberetningen fra 
revisjonskontoret Pedersen & Skogholt AS inngår også i dette. 
 
Dokumentet for årsberetning og årsregnskap er å finne her 
  
 

Ordskifte: Møtedirigent Bjørnar Allgot redegjorde for saken 
 
Vedtak: 

 
Som innstilt, med 108 stemmer for og 6 blank. 

 
 

 

 
 
RE22-007.01A Medlemskap i FFO 

 
Innstilling: 
 

1. Landsforeningen for vestibulære sykdommer gis medlemskap i FFO 
2. Bekhterev Norge gis medlemskap i FFO 
3. Norsk forbund for svaksynte sitt medlemskap i FFO opphøres  
4. Representantskapet tar til orientering at Afasiforbundet i Norge meldes ut 

av FFO som selvstendig organisasjon og slås sammen med LHL 
 

https://www.ffo.no/globalassets/dokumenter-ffo/arsrapport-ffo_2021_lav.pdf
https://www.ffo.no/globalassets/dokumenter-ffo/arsrapport-ffo_2021_lav.pdf
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Redegjørelse: Det legges fram to søknader om medlemskap i FFO, ett forslag om oppheving av 
medlemskap og orientering om en organisasjonssammenslåing. 
 
1. Landsforeningen for vestibulære sykdommer  
Landsforeningen for vestibulære sykdommer har medlemmer med sykdommer i 
balanseorganet i det indre øret, balansenerven og dens forbindelser til hjernen. 
Sykdommene omfatter blant annet menieres og tinnitus som er grupper som også 
har et tilbud innenfor Hørselshemmedes Landsforbund (HLF). HLF har uttalt seg 
og støttet søknaden om medlemskap i FFO.  
Medlemskapsvurdering ligger ved. 

 
2. Bekhterev Norge 
Bekhterev er en vedvarende betennelsesaktig ryggsykdom som rammer ledd i 
bekkenet, ryggen, kroppens store ledd og senefester.  
Organisasjonen har tidligere hatt tilknytning til Norsk Revmatikerforbund (NRF). 
Det er inngått en samarbeidsavtale mellom NRF og Bekhterev Norge, og på det 
grunnlaget har ikke Norsk Revmatikerforbund innvendinger mot at Bekhterev 
Norge blir medlemmer i FFO. 
Medlemskapsvurdering ligger ved. 

 
3. Norsk forbund for svaksynte 
Organisasjonen har ikke betalt medlemskontingent til FFO siden 2018, og har 
dermed ikke hatt rettigheter. Det har vært svært vanskelig å få kontakt med 
organisasjonen for å avklare situasjonen, men organisasjonen er ikke nedlagt.  
Organisasjonen er skriftlig orientert om at det kan fremmes en sak der de kan bli 
fratatt medlemskapet, og de fikk en frist til å uttale seg. De har ikke svart. 
 
I FFOs vedtekter; §16 om opphevelse av medlemskap, står det at organisasjoner 
har rett til å søke medlemskap på nytt når to år er gått. 

 
4. Afasiforbundet i Norge 

FFO er orientert om at LHL og Afasiforbundet i Norge slås sammen fra 1. januar 

2023. Afasiforbundet blir en del av LHL gjennom LHL Hjerneslag og Afasi. Dette 

betyr at Afasiforbundet i Norge opphører som en egen selvstendig organisasjon, 

noe FFOs representantskap orienteres om. 

Brev fra Afasiforbundet ligger som vedlegg. 

 

Ordskifte: Møtedirigent Bjørnar Allgot redegjorde for saken. 

Landsforeningen for Vestibulære sykdommer presenterte seg selv v/Sidsel Fiskaa 

Hagen. 

Bechtrev Norge presenterte selv v/Hans Westerheim 

 
Vedtak: 

 
1. FFOs representantskap ga Landsforeningen for Vestibulære sykdommer 

medlemskap i FFO. 
2. FFOs representantskap ga Bechtrev Norge medlemskap i FFO. 
3. Norsk forbund for svaksyntes medlemskap i FFO opphører. 
4. Representantskapet tar til orientering at Afasiforbundet melder seg ut av  
     FFO og blir en del av LHL.  
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FFO er fremdeles  87 organisasjoner.  
Tilstede i FFOs representantskap er 38 organisasjoner med 116 stemmer. 

 
 
 
RE22-008.01A 
 

FFOs rammebudsjett 2023 
 

Innstilling: 
 

FFOs rammebudsjett for 2023 vedtas av FFOs representantskap. 

Redegjørelse: FFOs budsjett for 2022 er utarbeidet på basis av planlagte aktiviteter og prosjekter 
for 2022, erfaringstall fra tidligere år og innenfor rammen av det vi kan regne med 
å få i tilskudd fra hovedsakelig Bufdir og andre offentlige instanser. 
 
Inntekter 
FFOs hovedinntekt er tilskudd fra Bufdir. For 2023 er det budsjettert med en 
økning på 2,9 %. 
 
I de fire siste årene har vi mottatt grunntilskudd fra Utdanningsdirektoratet. Dette 
vil bli videreført også i 2023. 
 
Det vil også for 2023 bli søkt Statens Sivilrettsforvaltning om støtte til 
Rettighetssenteret. Det er budsjettert med samme beløp som ble tildelt i 2022 i 
opprinnelig tildeling. 
 
Videre er støtte som ble innvilget fra Helsedirektoratet fra og med 2020 til 
prosjekt psykisk helse også lagt inn i budsjettet for 2023. 
 
I 2021 bevilget Stiftelsen DAM midler til det tre-årige prosjektet Gode Råd! 
Kunnskap for likestilling. Dette prosjektet videreføres i 2023 som er siste 
prosjektår. 
 
Andre tilskudd fra offentlige utgjøres av støtte til bistandsprosjektene i Nepal og 
Sør-Afrika som fortsetter i 2023. Det er gitt sterke signaler om at TOFI forlenges 
for 2023 og 2024. Tilskuddsbeløpet vil imidlertid være noe lavere enn i 2022. 
 
Hvorvidt merverdiavgiftskompensasjonen vil bli 100 % i 2023 er uklart, men 
budsjettet er lagt med en svak økning sammenlignet med 2022. 
 
Kontingentinntekter budsjetteres likt med tallene i 2022. 
 
Administrasjonstilskudd fra Stiftelsen DAM-prosjekter er forventet å bli litt lavere 
enn i 2022. 
 
Husleieinntekter er fremleie av lokaler til Unge funksjonshemmede samt utleie av 
en kontorplass til Ryggmargsbrokk- og hydrocephalusforeningen, og disse er 
justert iht realiserte og forventede økninger i leiekostnadene. 
 
Fylkessekretærene er som tidligere år lagt inn i budsjettet etter at nasjonale 
ansettelser ble gjennomført 01.01.2018. Resultatmessig får det ingen virkning 
siden fakturering til fylkes-FFOene skjer uten fortjeneste. 
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Kostnader 
Lønnskostnader er budsjettert med en forventet lønnsvekst i 2023 på 4,4 % (ref. 
prognoser fra SSB, Norges Bank og statsbudsjettet). 
 
Pensjonskostnader tynger budsjettet med et ikke ubetydelig beløp. Det er 
forutsigbarhet i hybridordningen i Storebrand. Den lukkede ytelsesordningen i KLP 
omfatter noen få nåværende ansatte og mange tidligere ansatte. Premie og 
reguleringspremie er budsjettert ut fra estimat fra KLP. Som i 2022 budsjetteres 
det med å belaste premiefondet med endel av reguleringspremien for tidligere 
ansatte. 
 
Husleie er justert for økning i årlig leie og økte strømkostander i henhold til den 
leieavtalen for lokalene i Mariboesgate. 
 
Kontor- og datakostnader er holdt på samme nivå som inneværende år. Drift av 
IT-tjenester er outsourcet til selskapet Intility. En ordning som fortsatt fungerer 
meget godt. 
 
Det er lagt inn avskrivninger for et for nye nettsider som planlegges ferdigstilt 
rundt nyttår. 
 
Honorarer/tjenestekjøp er foruten revisjonshonorar og innleid ressurs på 
Rettighetssenteret tjenester knyttet til gjennomføringen av prosjekter og større 
møter. 
 
Hotell og reisekostnader er i hovedsak knyttet direkte til prosjekter og aktiviteter 
som bl.a. kongress, styremøter. Det er budsjettert med møter og samlinger som i 
et mer normalt år, det er tatt hensyn til noen effektiviseringsgevinster som følge 
av bruk av digitale møter. 
 
Tilskudd består av kontingentoverføring til fylkes-FFO og kommune-FFO og 
overføring til bistandsprosjektene. 
 
Finansinntekter 
Avkastning på plasserte midler er budsjettert med en forsiktig avkastning i 2023. 
Vi forventer at avkastningen i obligasjonsmarkedet bedrer seg inn i neste år. Det 
er også forventninger om at bunnen i aksjemarkedet kan være nådd og at 
kombinasjonen obligasjoner/aksjer kan gi en moderat avkastning i 2023. 
 
Resultat 
Budsjettert resultat i 2023 er kr 336’ i et budsjett som er stramt, og hvor det 
fortsatt er viktig å ha stor oppmerksomhet på kostnadene. 
 
 

Ordskifte: Administrasjonsleder Pål Heffer redegjorde for saken. 
 
Vedtak: 

 
FFOs budsjett ble vedtatt med 109 stemmer for og 7 som stemte blankt. 
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RE22-009.01A  Aktuelle saker fra FFOs hovedstyre 
 
Redegjørelse:  Det var ingen aktuelle saker fra FFOs hovedstyre som krevde 
                                       beslutning. 

Derimot var det lagt opp til informasjon og samtale rundt to aktuelle 
tema; étt i forkant av konstitueringen, og étt under aktuelle saker fra 
hovedstyret. 
 
Med tittel: Fra pandemi, krig i Europa og strømkrise til 
personellmangel. Hva skjer med velferds- og tjenestetilbudet fremover? 
Må vi forvente kutt i kommunale velferdstjenester? Hvordan påvirkes 
tilbudet til våre grupper av en verden i endring? innledet politisk 
analytiker Aslak Bonde. Som oppfølging holdt representanter fra fem 
organisasjoner korte innlegg og deltok deretter i en panelsamtale ledet 
av generalsekretær i FFO Lilly Ann Elvestad. 
Fra organisasjonene deltok: 
Norges Blindeforbund v/seksjonsleder samfunnskontakt Sverre 
Fuglerud 
Autismeforeningen v/leder Annette Drangsholt 
ADHD Norge v/generalsekretær Gry Lunde,  
Unge funksjonshemmede v/2. nestleder Nikolai Raabye Haugen  
Norsk Revmatikerforbund v/fagsjef interessepolitikk Ann Kristin Bakke 

 
Det andre temaet var informasjon om strategisk arbeid for FFO 
fremover. Problemstillingen var: Prioritere eller ikke prioritere? 
Styreleder Eva Buschmann og organisasjons- og utviklingsleder Hanne 
Witsø ga en orientering som også var en underveisrapportering. Det 
ble åpnet for både digitale og muntlige tilbakemeldinger. Dette er en 
sak som blir behandlet på FFOs kongress 2023. 

 
 
Avslutning 
FFOs leder Eva Buschmann takket for et godt møte og minnet om  

- FFOs ledermøte som holdes 23. mars 2023 og  
- FFOs kongress som holdes 18.-19. november 2023. 

 
 
 
 
Protokollen er gjennomlest og godkjent. 
 
 
Oslo, januar 2023 
 
 
____________________________                      _________________________ 
Bjørg Synnøve Kampestuen Berntsen       Kristine Juvet  
Hørselshemmedes Landsforbund        Norsk Interesseforening for Kortvokste 
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